2
	3         Используемые обозначения
3         Правила безопасности
4	 Назначение и применение прибора
5	 Устройство и принцип работы прибора
6	 Подготовка к работе
8	 Монтаж обогревателей
10	 Установка терморегулятора

1 – Корпус
2 – Излучающая панель
3 – Электронагреватель трубчатый
4 – Крышка
5– Кабель для подключения прибора
6
Рис. 3
Для E: при длительном нахож-
дении в зоне обогрева.
Модель
Площадь обогрева
Дополнительный
обогрев (м2)
Основной
обогрев (м2)
KIRH-E10T-11 до 20 до 10
KIRH-E15T-11 до30 до 15
KIRH-E20T-11 до 40 до 20
KIRH-E30T-11 до 60 до 30
KIRH-E45T-11 до 80 до 45
KIRH-E60T-31 до 120 до 60
В верхней части корпуса закреплен кабельный ввод. Подключение прибо-
ра осуществляется внутри прибора под крышкой через клеммную колодку.
Принцип действия обогревателя состоит в следующем: при замыкании контактов выклю-
чателя ток нагревает ТЭНы, которые испускают направленное инфракрасное излучение.